
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.12.2015 м. Київ N 496

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
31 грудня 2015 р. за N 1658/28103

Про затвердження квот добування водних біоресурсів загальнодержавного значення у 2016 році

Відповідно до статті 8 Закону України "Про рибне господарство, промислове рибальство та охорону водних біоресурсів" та підпункту 7.230 підпункту 7 пункту 4 Положення
про Міністерство аграрної політики та продовольства України, затвердженого Указом Президента України від 23 квітня 2011 року N 500, з метою забезпечення раціонального
використання водних біоресурсів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити квоти добування водних біоресурсів загальнодержавного значення у 2016 році відповідно до лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання
водних біоресурсів загальнодержавного значення на 2016 рік, затверджених наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 20 листопада 2015 року N
436, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 09 грудня 2015 року за N 1531/27976, що додаються.

2. Департаменту тваринництва забезпечити в установленому порядку подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Голові Державного агентства рибного господарства України Коваліву Я. Б.:

1) довести квоти добування водних біоресурсів до зазначених у додатках користувачів, подати розподіл квот у розрізі окремих користувачів та водойм Міністерству екології
та природних ресурсів України, обласним, Київській міській державним адміністраціям;

2) забезпечити контроль за використанням виділених квот добування водних біоресурсів і встановлених лімітів та здійснення при потребі перерозподілу квот відповідно до
чинного законодавства України.

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


4. Усім користувачам незалежно від форм власності подавати Державному агентству рибного господарства України та органам статистики інформацію про обсяги вилову
водних біоресурсів у визначені терміни за встановленими формами.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Краснопольського Я. В.

 

Міністр О. М. Павленко

ПОГОДЖЕНО:  

Голова Державного агентства 
рибного господарства України Я. Б. Ковалів

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного
значення у Чорному морі** із затоками, лиманами, протоками у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі
Хамса

азовська*1

Хамса
чорно-

морська*6
Тюлька*6 Шпрот*6 Мерланг*2 Атерина*2 Пузанок*2 Бички*6 Барабуля*6

Оселе-
дець

чорно-
мор-

ський*6

Сарган*2

Калкан
чорно-
мор-

ський

Глоса Катран*2 Скати*2 Кефалеві*2 Піленгас*6 Ставрида*2
Інші
види
риб*3

Креветки*6 Мідії*6 Рапана*6

 Одеська обл.                       

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


1
ДП "ОдЦ 
ПівденНІРО"  * * * * * * *  *  20 * * * * * * * * * *

2 РА ТОВ "Сарган"  *  *  *  * * *  1,7 * *  *  * * *   

3 ПП "Брікк"   *   *  *  *    * * * *    *  

4
ТОВ "Меркурій-
Аква"

* * * *  * * * * *    * * * * *  * * *

5 ПП "Тилігул плюс"  *  * * * * * * *   *  *  * *  * * *

6
ФОП Харьковський 
С. В.

 * * * * *  *  * * 8 * * * * * *  * * *

7
ДП "Експеримен-
тальний кефалевий 
риборозплідник"

* *      *  * * 0,5 * * * * * * *    

8 ТОВ "Відродження"  * * * * * * * * * *  * * *  * *     

9
ПП "ВКФ "Маяки-
2007"

 *  * * *  *  *             

10
ТОВ "Холод-
Сервис"

* *  * *   *  *  0,5  * *   *     

11 ТОВ фірма "Ліман" * *  * * *  * * *  36 * * * * * * * * * *

12
ТОВ "Рибкомфлот-
2"

* *  * * *  * * *  0,5 * * * * * * * * * *

13 ПП "Тилігул"  *  * * * * * * *   * * * * * *  * * *

14 ПП "Гєра"  *  * * * * * * *   * * * * * *  * * *

15 ПП "Калкан"  * * *  * * *  *  1 * * * * *   *  *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


16 ПП "Ягуар-2005"  * * *  *  *  *  4,2 * * * * * *   * *

17
ФОП Кедровський 
В. Д. 

*  *   *  * * *  4,2 * * * * *  *    

18
ФОП Дунаєнко О. 
А. 

* *  * *   * * *   * * * * * * *   *

19 ТОВ "Озерне 2012"  * * *  * * *  *  6 * * *  * *  *   

20 ФОП Россоха І. М. *  *   *  * * *   * * * * *  *    

21
ТОВ "Кристал 
Південь"

 * * * * *  *  *   * * * * * * * * * *

22 ПП "Олімп"        *  *  4,5 * * * * *  *    

23
ТОВ "Південна 
Бесарабія"

       *  *  4,5 * * * * *  *    

24 ФОП Моргун О. В.        *  *  2,4 * *  * *      

25 ПМП "Корсар"        *  *  5 * *  * *  *    

26 ТОВ "Придунав'є"      *  *  *   * * * * *      

27 РАВК "Піскар"      *  *  *  2,3 * * * * *  *    

28 ПП "Дунай"        *  *   * *  * *  *    

29 СВК "КРАП Заря-2"  * * *  * * *  *    * * *       

30 ТОВ "Бора" * *  * *   *  *  0,5  *  * * *   * *

31 ПМП "Альбіна"        *  *   * *  * *  *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


32 ТОВ "Террапорт"        *  *   * * * * * *     

33 ТОВ "Кундук"  *  *  *  *  *   * *  *   *    

34 ОК "Граніт-2"  * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * *

35 ПМП "Кунашир"        *  *  4,5 *   * *  *    

36 КРАП "Заря" * * * *  *  *  *    * * * *      

37
ФОП Палатников К.
В. 

 * * *  * * * * *   * * *  * *  *   

38
ТОВ "Південні 
Берега"

       *  *             

39 ТОВ "Посейдон"  *  *    * * *  10 * *  * * * *    

 Херсонська обл.                       

40 ФОП Козлов В. Є.      *  *  *   * * * * *  * *  *

41
ФОП Бабашинська 
В. К. 

     *  *  *   * * * * *   * * *

42 ФОП Лазарєв В. А.      *  *  *   * * * * *  * * * *

43 ФОП Марчук В. К.      *  *  *   * * * * *  * * * *

44 ФОП Бабенко О. В.      *  *  *   * * * * *  * *   

45 ФОП Данієв В. К.      *  *  *   * * * * *  * * * *

46
ТОВ РК "Симон 
Петро"

     *  *  *  0,3  * * * *  * * * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


47 ФОП Ярош С. М.                       

48
ФОП Гончаренко І. 
А. 

     *  *  *   * * * * *  * *   

49 ПП "ВК Протей"      *  *  *  0,4 * * * * *   * * *

50
ФОП Холодняк В. 
М. 

 *  * * * * * * *   * * * * * * * * * *

51
ФОП Чернітенко О. 
І. 

     *  *  *   *  * * *  * *   

52
ФОП Чернітенко Т. 
О. 

     *  *  *   * * * *   * *  *

53 РК "Побєда"  *  *  *  *     * * * * *   *   

54
ФГ "Урожай" 
відокремлена 
садиба

     *  *  * * 0,3  * * * * *  * * *

55 ФОП Поляков С. В.                       

56
ФОП Якименко Г. 
М. 

     *  *  *   * * * * *  * *   

57 ФОП Бабой І. Г.  *  *  *  * * * * 0,4 * * * * * * * * * *

58 ФОП Бурдига В. Л.      *  *  *   * * * * *   *   

59 ФОП Ухов Р. С.      *  *  *   * * * * *   * * *

60 ФОП Соболєва А. І.                    *   

61
ФОП Палагнюк Г. 
Д. 

                   *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


62 ПМП "Азов-3000"  *  * *    * *    *  * * * *    

63
ФОП Федорченко С.
В. 

                   *   

64
ФОП Воскобойник 
І. В. 

 *    *  *  *  1,5 * * * * *  * *   

65
СВК "Святого 
Миколая"

* * * * * *   * *  0,5  * * * * * * *  *

66
ФОП Сабашенко А. 
В.                       

67 ПП "Станиславагро"      *  *  *  0,3 * * * * *   * * *

68
ФОП Заболотна О. 
В.                       

69 ФОП Борисов О. І.                    *   

70
ТОВ "Рибоводна 
ферма - ЮВеНТ"      *  *    0,5 * *  * *   *   

71 ФОП Ротонос В. П.      *  *  *   * * * * *   * * *

72
ФОП Севаст'ян О. 
К. 

                      

73
ФОП Коблюк 
Василь Валерійович

                      

74 ФОП Ярош Р. С.                       

75
ФОП Вершина М. 
О. 

     *  *  *   * * * * *   * * *

76 ФОП Головко І. П.                       

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


77
ФГ "Грин Парк" 
відокремлена 
садиба      *  *  * *   * * * * *   * *

 Миколаївська обл.                       

78
ФОП Алейников А. 
Ю.  *        *  2,3 * *   *   *   

79
ФОП 
Добровольський С. 
П.                    *   

80
ПП ім. лейтенанта 
Шмідта  * * * * * * * * *   * * * * * *  * * *

81
ПП "Риболовне 
підприємство 
Вирішальний" * *  * * *   * *  1,7 * * * * * * * * * *

82
ТОВ ВКФ "Блек-Сі-
Трейд"  *    *  *    1,1 * * * * *  * *   

83 ФОП Поліщук В. В.  *  *  * * * *   2,9 * *  * * *  * * *

84
ПП "Громовий О. 
М."  *  *  * * * * *  5 * * * * * * * * * *

85 ФОП Барилко А. А.  *  *  * * * * *   * * * * * * * * * *

86
ФОП Авдєєнко Ю. 
О.                       

87 ТОВ "Афоліна"  *  *    * * *  5,5 * *  * * * *    

88 ФОП Гришина Г. В.  * *   * * *  *   * *   * *  * * *

 Запорізька обл.                       

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


89 ІРЕМ * * * * * * * * * * * 20 * * * * * * * *  *

90 ТОВ "Біогрант"                    *   

91 ТОВ "Почерк" * * * * * * * * * * *  * * * * * * * *   

92 ТОВ "Риф"  *  * *     *    *   * * *    

93 ТОВ "Бріг" ЛТД  *  * *     *    *   * * *    

 Київська обл.                       

94 ТОВ "Акваріумісти"                       

95
ТОВ "МК 
"Транссервіс" * *  * * *   *     *    *     

96 ТОВ "Сервіс Маш" * * * * *         *   * * *  * *

97 ДП "Укррибторг"        *  *  0,5 *   * *  * * * *

98
ТОВ "Тихий 
Дніпро"  *      * *  *   *  * * * * * *  

99 ТОВ "Пріор Груп"  * * * * *  * * *   * * * * * * * * * *

 
Дніпропетровська

обл.                       

100 ТОВ "Вало Тімбер" * * * * * * * *  *   *    * * *    

 Донецька обл.                       

101
ТОВ "Інтерфіш 
Плюс" * * * * *         *   * * *  * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


102 ФОП Попова Н. В. * *  *  * *  * *      *  * * *   

103
ФОП Сенченко О. 
М.  *  * *         *   * * *    

104 ПП "Марфіш"  *  * *         *   * * *    

105 ДП "Рибец"  *  * *         *   * * *    

106
КП "Генічеський 
рибколгосп 
"Ревхвиля"  * *     * *     *  * * *     

107
ТОВ "Технопарк-
Донбас" * * * * *         *   * * *  * *

 АРК                       

108
ФОП Щербінін Д. 
В. * *  *  *  * * * *   *  * * * *   *

 Хмельницька обл.                       

109
ДП "СГЦР 
"Поділля" * *  * *       0,5  *         

 Всього            160           

 Резерв            0           

 Загальний ліміт  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Прогноз 65000                      

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються, добуваються в межах загального ліміту або в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Промисел азовської хамси (65000 тонн) здійснюється за рахунок загальнобасейнового обсягу вилучення (ліміту) без його розділення на національні квоти.

*2 Мігруючі види водних біоресурсів Азово-Чорноморського басейну, які добуваються без лімітування та квотування.

*3 Інші види риб, за винятком тих, на які встановлені ліміти, а також занесених до Червоної книги України, добуваються як прилов і не лімітуються.

*4 Збирання штормових викидів зостери і цистозіри не лімітується.

*5 За винятком акваторій, що входять до складу природно-заповідного фонду України, також забороняється використання засобів лову, що порушують донні екосистеми.

*6 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного
значення в Азовському морі** із затоками, лиманами, протоками (у тому числі Утлюцький та Молочний лимани, Сиваш, Керченська

протока) у 2016 році (тонн)

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


N
з/п

Користувачі
Хамса
чорно-

морська*9

Хамса
азовська*1

Тюлька*1 Шпрот*2 Мерланг*8 Атерина*8 Бички*3 Бички*4

Оселе-
дець

чорно-
мор-
сько-
азов-
ський

прохід-
ний*10

Калкан
азовський*1

Катран*8 Скати*8 Кефалеві*8 Піленгас*11
Судак

звичай-
ний*10

Ставрида*8 Сарган*8
Інші
види
риб*5

Креветки Гамариди
Артемія
(рачки)

Артемія
(яйця)

Ли-
чинки
хіроно-

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 Запорізька обл.                       

1 ІРЕМ * * * *  * 300  * *  * * * * * * * * * * *

2 ТОВ "Глобус" * * *    200   *    * *        

3 ТОВ "Почерк"  * *   * 500   *   * * *   *     

4 ФОП 
Череповський 
В. П. 

 * *   * 200   *   * * *   * * *   

5 ПП "Група 
науково-
промислових 
досліджень"

 * *   * 400   *   * * *   * *    

6 ТОВ "Тальвар"  * *    400   *    *         

7 ТОВ "Вариор" * * *    1000   *    * *        

8 ТОВ "Біогрант"                   * * * *

9 ПП "Вольвіан"                   * * * *

10 ФОП Бєлоусов 
В. А. 

* * *   * 50       *         

11 ФОП 
Малиновський 
Г. Г. 

 * *    20   *    *     * *   

12 ПП "Антіас"  * *    200   *    *         

13 ПП "Азовський 
стандарт"

      50   *    * *   *     

14 ФОП Спасенко 
О. В. 

      4   *   * * *   * *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


15 ФОП Головачов 
О. М. 

  *    100       * *   *     

16 ТОВ "Риф"  * *    150   *    * *   *  *   

17 ТОВ "Бріг" ЛТД  * *    150   *    * *   *  *   

18 ПП "Невід"       200   *    *    *     

19 ПП "Азов-П"       100   *    * *   *     

20 Рг ТОВ 
"Перемога"

* * *    100   *    * *   *     

21 РКП "Маяк" * * *    900   *    * *        

22 ФОП Самойлов 
Д. О. 

      50   *   * *    * *    

23 ФОП Луценко 
Л. В. 

      150   *    *     *    

24 ФОП Казюта М.
М. 

      100       *         

25 ПСП "Прогрес"  * *    20  * *   * * *   *     

26 ПСП "Діброва"       200  * *    * *   * *    

27 ПП "Гудзон"       50   *    * *        

28 ТОВ "Каргулак"  * *    30   *    * *   *     

29 ПП "Юртика"  * *    259   *    *         

30 ФОП 
Терещенко В. В.

* * *    10   *   * *     *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


31 ТОВ "РПК "9 
Вал"

* * *    50   *   * *         

32 ФОП Лисенко 
С. О. 

      25      * * *   * *    

 Донецька обл.                       

33 ФОП Сямін С. 
А. 

* * *    2  * *    * *   *     

34 ФОП Попова Н.
В. 

 * * *  * 300  * *   * * * *  * *    

35 ФОП Ніколаєв 
В. М. 

  *    10   *    * *   *     

36 ФОП Наливай 
Л. І. 

* * *    30   *    * *   *     

37 ФОП 
Тимошенко І. В.

* * *    30  * *    * *   * *    

38 ФОП 
Куталовський В.
Л. 

 * *    100   *   * * *   *     

39 ФОП Сенченко 
О. М. 

 * *    800   *   * * *   *     

40 ФОП Сакович 
М. І. 

* * *    10   *    * *   * *    

41 ФОП Савельєва 
О. А. 

* * *    15   *    * *   *     

42 ФОП Пахомов 
Ф. Ф. 

* * *    5       * *   *     

43 ПП "Фіш * * *    200  * *   * * *   * *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Трейд"

44 ПП "Марфіш" * * *    400   *   * * *   *     

45 ДП "Рибец" * * *    530   *   * * *   *     

46 ТОВ 
"Азоврибпром"

* * *    200  * *    * *   *     

47 ТОВ 
"Донфільтр"

* * * * * * 400  * * * * * * * * * * * * * *

48 ТОВ "Інтерфіш 
Плюс"

* * * * * * 1000  * * * * * * * * * * * * * *

49 ТОВ 
"Технопарк-
Донбас"

* * * * * * 200  * * * * * * * * * * * * * *

50 КП 
"Генічеський 
рибколгосп 
"Ревхвиля"

* * *    200   *   * *     *    

51 ФОП Стрілець 
Т. І. 

      50   *    * *   * *    

52 ПП "ЮТЕ"  * *    200   *    *         

53 ТОВ 
"Драгонфіш"

 * *    100   *   * *         

 Херсонська
обл.

                      

54 ФОП Булгаков 
В. В. 

      40   *   * *     *    

55 ФОП Макаров 
В. Є. 

                      

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


56 ФОП 
Осташевський 
А. І. 

      20   *   * *     *    

57 ФОП Ярош С. 
М. 

                  *    

58 ТОВ "Дюкарь"  * *    100   *   * *     *    

59 ФОП Дюкар О. 
Л. 

 * *    200   *   * *     *    

60 ТОВ "СК 
Шкіпер"

* * *    300   *   * * *    *    

61 ФОП Стрюков 
П. Г. 

 *     30   *   * *         

62 ФОП Стрюков І.
В. 

      15   *   * * *    *    

63 ФОП Олешко 
М. Ю. 

      20   *   * * *        

64 ФОП Коблюк 
Валерій 
Васильович

                      

65 ФОП Коблюк 
Василь 
Валерійович

                      

66 ФОП 
Бобровський П. 
П. 

      15   *   * * *    *    

67 ФОП Поляков 
С. В. 

                   * * *

68 ФОП Єрьома О.
С. 

      10   *   * * *    *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


69 ПМП "Азов-
3000"

 * *    300   *   * * *   * *  * *

70 ФОП Юр'єв Ю. 
І. 

  *    100   *   * * *    *    

71 ФОП Соболєва 
А. І. 

                  * * * *

72 ФОП Палагнюк 
Г. Д. 

                  * * * *

73 ФОП Вашуркін 
Є. О. 

      15      * * *    *    

74 ФОП 
Федорченко С. 
В. 

                  * * * *

75 ФОП Чебан Є. 
А. 

                   * * *

76 СВК "Святого 
Миколая"

* * *   * 100    * * * *  * * * *    

77 ФОП 
Сабашенко А. 
В. 

                    * *

78 ФОП Цинцадзе 
А. А. 

* * *    100   *   * *     *    

79 Генічеський 
районний ДФК 
"Азовець"

* * *    25   *   * * *    *    

80 ФОП Борисов 
О. І. 

                   *   

81 ФОП Водяний 
В. І. 

* * *    200   *   * *         

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


82 ФОП Ярош Р. С.                       

83 ФОП Дюкар М. 
М. 

* * *    100   *   * * *    *    

84 ФОП 
Петровська О. 
В. 

                      

85 ФОП Севаст'ян 
О. К. 

                   * * *

86 ФОП Ванюшкін
А. В. 

                   * * *

87 ФОП Головко І. 
П. 

            *      *  *  

 Київська обл.                       

88 ТОВ 
"Юніверсал 
Фіш Компані"

* * *    100  * *    * *   * *    

89 ТОВ 
"Акваріумісти"

                   * *  

90 ТОВ "ТД 
Рибпром"

  *    300       *         

91 ТОВ "Пріор 
Груп"

*  * * * * 100   * * * * * * *  * * * * *

92 ТОВ "МК 
"Транссервіс"

 * *    200  * *             

93 ТОВ "Сервіс 
Маш"

 * *    900    *       *     

94 ФОП Заболотна                     * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


С. В. 

95 ПАТ "Забір'я"  * *    100  * *    * *   *     

96 ТОВ "Тихий 
Дніпро"

 *     100   *  * * *   *      

 Одеська обл.                       

97 ТОВ фірма 
"Ліман"

 * *    50  * *    * *   *     

98 ТОВ 
"Рибкомфлот-2"

 * *      * *    * *   *     

 Дніпропет-
ровська обл.

                      

99 ФОП Сушко М. 
І. 

      10   *   * *     *    

100 ТОВ "Вало 
Тімбер"

* * * *   100       * *   *     

 АРК                       

101 ФОП Щербінін 
Д. В. 

 * *   * 100  * *   * * * *  *     

 Всього       14500                

 Резерв       0                

 Загальний 
ліміт

0   0 0 0 16500 15000 0 5 0 0 0 130 0 0 0 0     

 Прогноз  65000 60000                35 77 267 30 900

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 Резерв на 
меліо-
ративний 
вилов

      2000                

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються, добуваються в межах загального ліміту або в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Промисел азовської хамси (65000 тонн), тюльки (60000 тонн) і калкана азовського (5 тонн) здійснюється за рахунок загальнобасейнового обсягу вилучення (ліміту) без його розділення на національні
квоти.

*2 Допустиме спеціальне використання шпрота також в Азовському морі.

*3 Тільки для вилову в лиманах та прибережній 5 км зоні заток українського узбережжя.

*4 Загальнобасейновий обсяг вилучення (ліміт) 15000 тонн морського промислу.

*5 Інші види риб, за винятком тих, на які встановлені ліміти, а також занесених до Червоної книги України, добуваються як прилов і не лімітуються.

*6 Тільки для забезпечення науково-дослідних робіт та відтворення водних біоресурсів.

*7 Збирання штормових викидів зостери і цистозіри не лімітується.

*8 Мігруючі види водних біоресурсів Азово-Чорноморського басейну, які добуваються без лімітування та квотування.

*9 Не лімітуються.

*10 Прилов не літімується.

*11 Спеціалізований промисел заборонено. Добувається як прилов.

 

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у пониззі Дністра з
озерами та Дністровському лимані** в 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі
Оселедець

чорноморський*2
Судак

звичайний
Тараня
(плітка)

Плоскирка*2 Бички*2
Сазан

(короп)
Лящ Щука*2 Сом*2 Білизна*2

Карась
сріблястий*2

Тюлька*2 Окунь*2 В'юн*2 Краснопірка*2 Раки Рослиноїдні*2
Інші
види
риб*1

Пузанок*2
Рибець

великий*2
Чехоня*2 Гамариди*2

 Одеська обл.                       

1 ДП "ОдЦ 
ПівденНІРО"

* * * * * * * * * * * * *  * 0,1 * *     

2 ТОВ "Холод-
Сервис"

* * *  * * *  *  *     0,1 *      

3 ПП "ВКФ "Маяки-
2007"

* * * *  * * *   *  *    *      

4 РСК 
"Придністровець"

* * * *  * * *   *  *   0,16 *      

5 ФОП Кедровський
П. Д. 

* * *  * * *    *     0,08 *      

6 ТОВ "Красний 
Рибак"

* * * *  * * * * * * * *  *  *      

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


7 ПП "Ягуар-2005" * * * * * * * * * * *  *  * 0,09 *      

8 ТОВ "Тритон" * * *  * * * * *  *  *   0,08 *    *  

9 ПП "Калкан" * * * * * * * * * * *  *  * 0,1 * * *    

10 ФОП Россоха І. М. * * * * * * * * * * * * *    * *     

11 ФОП Кедровський
В. Д. 

* * * * * * * * * * * * *   0,16 * *     

12 ФОП 
Харьковський С. 
В. 

* * *  * * *  *  * *    0,09 *      

13 СВК "КРАП Заря-
2"

* * *  * * * * *  * * *   0,07 * * *    

14 ТОВ "Кристал 
Південь"

* * * * * * * * * * *  *  * 0,08 * *     

15 ПП "Чорноморець-
ОВ"

* * * *  * *  * * *  *  * 0,08 * *     

16 ПП "Дністер" * * * *  * * * * * *  *   0,08 *      

17 ТОВ "Меркурій-
Аква"

* * *   * *  *  *     0,1 *      

18 ПП "Брікк" * *   * * * *   *     0,07 * *     

19 ТОВ "Південні 
Берега"

 * *   * * * *  *     0,08 *      

20 ТОВ "Террапорт"  * *   * * * *  *     0,07 *      

21 ФОП Андронакі В.
Ф. 

* * * * * * * * * * *  *  * 0,07 * *     

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


22 ДП "Експеримен-
тальний 
кефалевий 
риборозплідник"

* * *  * * *    *      * *     

23 ТОВ "Палійове" * * * * * * *    *  *   0,02 * *     

24 КРАП "Заря" * * * * * * * * *  *  *    * *     

 Київська обл.                       

25 ДП "Укррибторг" * * *  * * *  * * * * *   0,1 *   * *  

26 ТОВ "ТД 
Рибпром"

* * * * * * * * * * *  *  * 0,07 *      

27 ТОВ Заміокулькас * * * * * * * * * * * * * * * 0,07 * *     

 Миколаївська
обл.

                      

28 ПП "РП 
Вирішальний"

*      *    * *     * * *    

 Донецька обл.                       

29 ПП 
"Риболовецький 
союз 
"Укррибекспорт"

* * * * * * *  *  *  *  * 0,08 * *     

 Всього                2       

 Резерв                0       

 Загальний ліміт 0   0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

 Прогноз  30 45   30 250                

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються, добуваються в межах загального ліміту або в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Добуваються в межах загальних лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському та Чорному морях із затоками у 2016 році і
лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення (мігруючих риб) у Чорному, Азовському морях із затоками й лиманами та Керченській протоці у
2016 році (кефалеві, піленгас, тюлька, атерина, хамса, шпрот).

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у пониззі р. Дунай** у
2016 році (тонн)

N
з/п

Користувач
Оселедець

чорноморський
Пузанок*2 Піленгас*2

Інші
види
риб*1

Сазан
(короп)

Лящ Сом*2
Рибець

великий*2
Щука*2 Білизна*2 Чехоня*2 Краснопірка*2 Плоскирка*2 Окунь*2

Судак
звичайний

Карась
сріблястий*2

Рослиноїдні*2
Тараня
(плітка)

 Одеська обл.                   

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


1 ДП "ОдЦ ПівденНІРО" *  * * * * * * * * * * * * * * * *

2 ФОП Семененко В. М. *    * * *   *   *  * * * *

3 СФГ "Орхідея" *    * *       *  * * * *

4 ФОП Шевченко Г. П. *    * * *  * *  * * * * * * *

5 СФГ "Дунайська нива" *    * * * *  *   *  * * * *

6 РАБК "Ново Некрасівський" *    * * *  * *  * * * * * * *

7 МВКП "ІСТР" *    * * * *  *   *  * * * *

8 ТОВ "Союзюгпром" * * * * * * * * * * * * * * * * * *

9 ПП "Екватор" *    * * *   *      * *  

10 ТОВ "Озерне 2012" * * * * * * * * * * * * * * * * * *

11 ФОП Моргун О. В. *  *  * * * * * * * * * * * * * *

12 ТОВ "Вилковський рибзавод" * *  * * * * * * *  *   * * *  

13 ТОВ "Південна Бесарабія" *  * * * * * * * * * * * * * * * *

14 ПП "Олімп" *  * * * * * * * * * * * * * * * *

15 ПМП "Кунашир" *  * * * * * * * *   * * * * * *

16 ПМП "Корсар" *  * * * * * * * *   * * * * * *

17 ПМП "Альбіна" *  * * * * * * * *     * * *  

18 ТОВ "Придунав'є" *  * * * * * * * * * * *  * * * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


19 РАВК "Піскар" *  * * * * * * * * * * *  * * * *

20 ПП "Дунай" *  * * * * * * * *     * * *  

21 ТОВ "Південні Берега" *    * * *  *      * * *  

22 ТОВ "Террапорт" *    * * *  *      * * *  

23 ТОВ "Одеський осетринницький 
комплекс"

*    * * * *  * *  *  * * *  

24 АРК "Придунайська Нива" *    * * * * *    *  * * * *

25 ТОВ "Кристал Південь" *   * * * * * * * * * * * * * * *

26 ТОВ "Кундук" *  * * * * * * * *  * * * * * * *

27 ФОП Палатников К. В. * * * * * * * * * * * * *  * * * *

 Київська обл.                   

28 ДП "Укррибторг" *  *  * * * * * * *   * * * * *

 Загальний ліміт  0 0 0   0 0 0 0 0 0 0 0  0 0  

 Прогноз 450    40 20         12   12

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються, добуваються в межах загального ліміту або в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


*1 Добуваються в межах загальних лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському та Чорному морях із затоками у 2016 році і
лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення (мігруючих риб) у Чорному, Азовському морях із затоками й лиманами та Керченській протоці у
2016 році (кефалеві, піленгас, тюлька, атерина, хамса, шпрот).

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дніпровсько-Бузькій
естуарній системі (пониззі Дніпра і Південного Бугу, Дніпровсько-Бузькому і Бузькому лиманах) у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі
Оселедець

чорноморський
Сазан

(короп)
Судак

звичайний
Щука Лящ

Карась
сріблястий*2

Тараня
(плітка)

Плоскирка Тюлька Пузанок Раки Бички*3 Атерина Рослиноїдні*2
Інші
види
риб*1

Інший
крупний
частик*4

Інший
дрібний

частик*5

 Херсонська обл.                  

1 ПП "Посейдон" * * 0,5 * 2 * 2 * * *  * * * *   

2 ФОП Ротонос В. П. * * 1,3 * 2 * 1 *  * 0,07 *  *  * *

3 ФОП Бабашинська В. К. * * 1 * 2 * 2 *  * 0,1 *  *  * *

4 ФОП Багмут В. Ф. * * 1 * 2 * 2 *  * 0,1 *  *  * *

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


5 ТОВ РК "Симон Петро" * * 0,5 * 10 * 5 * * *   * * * * *

6 ПП "ВК Протей" * * 0,5 * 1 * 1 *  *    *  * *

7 ФОП Ухов Р. С. * * 1 * 3 * 2 *  * 0,07   *  * *

8 РК "Побєда" * * 0,7 * 10 * 2,5 * * * 0,08   *  * *

9 ФГ "Урожай" відокремлена садиба  * 0,5 * 4 *        *    

10 ФОП Бурдига В. Л.  * 0,3 * 4 * 2 *   0,07 *  *  * *

11 ВКП "Вікторія" * * 0,7 * 2 * 2 * * *  *  *  * *

12 ФОП Горач О. О.  * 0,3 * 2 * 0,6 *  *    *  * *

13 ФОП Досенко В. О. * * 0,6  2 * 2  * *    *  *  

14 ФОП Яхно А. А. * * 0,8  2 * 2  * *    *  * *

15 ФОП Вершина М. О. * * 0,5 * 2 * 0,7 *  * 0,07 *  *  * *

16 РКПП "Славутич" * * 0,5 * 5 * 3 * * * 0,2 *  *  * *

17 СВК "Святого Миколая" * * 0,1 * 3 * 1,5 * * * 0,07 *  * * * *

18 ПП "Станиславагро" * * 0,6 * 4 * 1,5 * * * 0,2  * *  * *

19 ТОВ "Рибоводна ферма - ЮВеНТ" * * 0,6 * 0,25 * 0,4       *  * *

20 ФОП Бабой І. Г.  * 0,5 * 1 * 1 * *    * * * * *

21 ФОП Холодняк В. М. * * 0,2 * 1 * 1 *  * 0,04   *  * *

22 ФОП Воскобойник І. В. * * 0,6 * 2 * 3 * * *  * * * * * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 Миколаївська обл.                  

23 ФОП Алейников А. Ю. * * 2,4 * 10 * 4  * *  *  * * * *

24 ФОП Дикасов А. О. * * 1,5 * 10 * 4  * *  *  * * * *

25 ПП ім. лейтенанта Шмідта   0,6  1 * 2  * *    *    

26 ФОП Попов М. П. *  0,5  1,5 * 2,5  * *  *  *    

27 ФОП Шепель С. Д. * * 1,1 * 8,75 * 4,6 * * *  * * * * * *

28 ФОП Шевченко М. І. * * 1,3 * 8,7 * 4,6 * * *  * * * * * *

29 ФОП Алексєєв С. Г. * * 0,7 * 8,7 * 4,6 * * *  * * * * * *

30 ФОП Кривенко І. О. * * 0,5 * 1 * 1 * * *  * * * * * *

31 ПП "РП Вирішальний" * * 0,6 * 2 * 2 * * *    * *  *

32 ПП "Громовий О. М." * * 0,5 * 1 * 2  * *  * * * * * *

33 ФОП Поліщук В. В. * * 0,7 * 3 * 1  * *  *  *   *

34 ПП "Південнобузьке"  * 0,2 * 2 * 3 * * *    *  * *

35 ТОВ ВКФ "Блек-
Сі-Трейд"

* * 0,6 * 4 * 3 * *  0,07  * * * * *

36 ФОП Чернов В. В.  * 0,3 * 2 * 3 *  *    *  * *

37 ТОВ "Афоліна" * * 0,6  2 * 4,4  * * 0,06 *  * * * *

 Київська обл.                  

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


38 Інститут рибного господарства НААН * * 0,8 * 4,3 * 2,1 * * * 0,1 *  * * * *

39 ТОВ "Пріор Груп" * * 0,5 * 1,8 * 2 * * * 0,2 * * * * * *

40 ТОВ "Укрдобропроф" * * 0,2 * 3 * 1 * * *  *  * * * *

 Одеська обл.                  

41 ФОП Попович В. Я. * * 0,5 * 5 * 3 * * *  * * * * * *

42 ТОВ "Посейдон" * * 0,6  2 * 4  * *  *  * * * *

 Всього   28  148  96    1,5       

 Резерв   0  0  0    0       

 Загальний ліміт   28  148 0 96  0  1,5  0 0 0   

 Прогноз 15 20  12    35  45  1,5    11 45

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються, добуваються в межах загального ліміту або в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Добуваються в межах загальних лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському та Чорному морях із затоками у 2016 році і
лімітів та прогнозів допустимого спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення (мігруючих риб) у Чорному, Азовському морях із затоками й лиманами та Керченській протоці у
2016 році (кефалеві, піленгас, тюлька, атерина, хамса, шпрот).

*2 Не лімітуються.

*3 Добуваються в якості прилову при промислі раків та тюльки.

*4 Сом, білизна, піленгас.

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


*5 Краснопірка, окунь, рибець великий, чехоня, лин.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Кучурганському
водосховищі у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Карась
сріблястий*1

Лящ*1 Тараня
(плітка)*1

Плоскирка*1 Сазан
(короп)*1

Щука*1 Окунь*1 Рослиноїдні*1 Раки Судак
звичайний*1

Білизна*1 Чехоня*1 Краснопірка*1 Сом*1

 Одеська обл.               

1 ДП "ОдЦ 
ПівденНІРО"

* * * * * * * * 0,1  *    

2 РСК 
"Придністровець"

* * * * * * * *       

3 ТОВ "Палійове" * * * * * * * * 0,1      

4 ПП "Тиха гавань-7" * * * * * * * * 0,2      

 Всього         0,4      

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


 Резерв         0,1      

 Загальний ліміт 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Тилігульському
лимані** у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Бички*2 Креветки*1 Личинки хірономід*1 Камбала-глоса Інші види
риб*1

 Одеська обл.      

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


1 ДП "ОдЦ ПівденНІРО" * *  0,1 *

2 ПП "Гєра" * *  0,04 *

3 ПП "Тилігул" * *  0,04 *

4 ТОВ фірма "Ліман" * *  0,05 *

5 ПП "Чорноморець-ОВ" * *  0,04 *

6 ПП "Тилігул плюс" * *  0,07 *

7 ТОВ "Бора" * *  0,04 *

 Миколаївська обл.      

8 ПП ім. лейтенанта Шмідта * *  0,04 *

9 ПП "Громовий О. М." * *  0,04 *

10 ФОП Поліщук В. В. * * * 0,04 *

 Всього    0,5  

 Резерв    0  

 Загальний ліміт 0 0 0 0,5 0

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Види водних біоресурсів, що не лімітуються (атерина, хамса, піленгас, кефалеві, а також прісноводні: окунь, білизна, щука, сом, краснопірка, чехоня, плоскирка, рибець, карась сріблястий).

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Будацькому
(Шаболацькому) лимані у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Бички*2 Камбала-глоса Інші види риб*1 Креветки*1

 Одеська обл.     

1 ДП "ОдЦ ПівденНІРО" * 0,07 * *

2 ДП "Експериментальний кефалевий риборозплідник" * 0,06 * *

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


3 СВК "КРАП Заря-2" * 0,06 * *

4 ПП "Калкан" * 0,1 * *

5 ПП "Ягуар-2005" * 0,06 *  

6 КРАП "Заря" * 0,06 *  

7 ТОВ "ХТМО" * 0,09 *  

 Всього  0,5   

 Резерв  0   

 Загальний ліміт 0 0,5 0 0

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Види водних біоресурсів, що не лімітуються (атерина, хамса, піленгас, кефалеві, а також прісноводні: окунь, білизна, щука, сом, краснопірка, чехоня, плоскирка, рибець, карась сріблястий).

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Березанському лимані
у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Судак
звичайний*1

Карась
сріблястий*1

Тараня
(плітка)*1

Сазан
(короп)*1

Лящ*1 Бички*2 Інші види
риб*1

Гамариди*1 Рослиноїдні*2 Камбала-
глоса

 Одеська обл.           

1 ДП "ОдЦ ПівденНІРО" * * *  * * *  *  

 Миколаївська обл.           

2 ПП ім. лейтенанта 
Шмідта

* * * * * * *  *  

3 ПП "Громовий О. М." * * *  * * *  * 0,225

4 ФОП Поліщук В. В. * * * * * * * * * 0,2

5 ФОП Барилко А. А. * * *  * * *  * 0,075

 Всього          0,5

 Резерв          0

 Загальний ліміт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Види водних біоресурсів, що не лімітуються (атерина, хамса, піленгас, кефалеві, а також прісноводні: окунь, білизна, щука, сом, краснопірка, чехоня, плоскирка, рибець).

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного
значення у внутрішніх солоних водоймах Херсонської області у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Личинки хірономід Артемія, артемія цисти

 Одеська обл.   

1 ДП "ОдЦ ПівденНІРО" * *

 Херсонська обл.   

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


2 ФОП Макаров В. Є. *  

3 ФОП Ярош С. М. *  

4 ФОП Коблюк Валерій Васильович *  

5 ФОП Коблюк Василь Валерійович *  

6 РК "Побєда" * *

7 ФОП Палагнюк Г. Д. * *

8 ФОП Соболєва А. І. * *

9 ФОП Федорченко С. В. * *

10 ФОП Сабашенко А. В. * *

11 ПП "ВК Протей" * *

12 ФОП Холодняк В. М. * *

13 ФОП Поляков С. В. * *

14 ФОП Петровська О. В. *  

15 ФОП Севаст'ян О. К. * *

16 ФОП Ярош Р. С. *  

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


17 ФОП Головко І. П. * *

 Миколаївська обл.   

18 ФОП Авдєєнко Ю. О. *  

 Запорізька обл.   

19 ТОВ "Біогрант" *  

 Київська обл.   

20 ТОВ "Пріор Груп" * *

21 ФОП Заболотна С. В. * *

 Загальний ліміт 0 0

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 
http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Тузловській групі
лиманів** у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Бички*2 Камбала-глоса Інші види риб*1 Креветки*3

 Одеська обл.     

1 РА ТОВ "Сарган" * 0,3 *  

2 ДП "Експериментальний кефалевий риборозплідник" * 0,3 *  

3 ОК "Граніт-2" * 0,3 *  

4 ФОП Дунаєнко О. А. * 0,3 *  

5 РАВК "Піскар" * 0,3 *  

 Всього  1,5   

 Резерв  0   

 Загальний ліміт 0 1,5 0 0

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюються Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Види водних біоресурсів, що не лімітуються (атерина, хамса, піленгас, кефалеві, а також прісноводні: окунь, білизна, щука, сом, краснопірка, чехоня, плоскирка, рибець).

*2 Не лімітуються.

*3 Тільки для забезпечення науково-дослідних робіт та відтворення водних біоресурсів.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Київському
водосховищі у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Лящ Судак
звичайний

Сазан
(короп)

Сом Щука Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець Карась
сріблястий*3

Чехоня Верховодка
і тюлька*3

Інший
дрібний

частик*2

Рослиноїдні*3 Інший
крупний
частик*1

Раки

 Київська обл.                

1 ТОВ "ТД Рибпром" 16 14 * * * 8 19 * * *  * * *  

2 ФОП Буяло С. В. 22 12 * * * 18,2 31,35 * * * * * * * 0,1

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


3 ФОП Буяло Л. В. 3 1 * * * 2 2 * * * * * * *  

4 ФОП Шинкаренко М. П. 22 12 * * * 18,2 31,35 * * * * * * * 0,1

5 ФОП Савельєва Л. Л. 15 5 * * * 8 15 * * * * * * *  

6 ФОП Калинчук І. В. 10 6 * * * 10 15 * * *  * * * 0,4

7 СВК ім. Шолуденка 8 3 * * * 8 7 * * *  * * *  

8 Інститут рибного 
господарства НААН

5,4 1 * * * 2,1 2,8 * * *  * * * 0,1

9 ФОП Кисіль В. В. 12 6 * * * 6 15 * * *  * * * 0,08

10 ФОП Тріщун С. А. 3 2  * * 5 5 * * *  * * *  

11 ФОП Потоцька Т. Є. 25 9  * * 8 15 * * *  * * * 0,09

12 ФОП Курочка Є. В. 30 12 * * * 22 34 * * *  * * * 0,1

13 ФОП Маруженко О. П. 5 5 * * * 8 10 * * *  * * * 0,05

14 ФОП Лавренок Н. І. 18 5  * * 12 17 * * *  * * * 0,05

15 ФОП Іващенко В. М. 8 9 * * * 6 14 * * *  * * * 0,08

16 ФОП Демченко І. М. 17 10 * * * 8 17,5 * * *  * * * 0,08

17 ТОВ "Укрдобропроф" 3 4 * * * 2 2 * * * * * *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


18 ТОВ "Тихий Дніпро" 3 2 * * * 2 2,5 * * * * * * *  

19 ФОП Дядченко С. Г. 17 9 * * * 6 20 * * *  * * *  

20 ФОП Дядченко Г. Г. 30 10 * * * 19 20 * * *  * * *  

21 ПП "Лерді" 8 1,5 * * * 5 6 * * *  * * *  

22 ФОП Борисенко О. В. 14 7  * * 8 17 * * * * * * *  

23 ФОП Сокол А. О. 10 7    6 10 *     *   

24 ФОП Вакульчик С. І. 5 1,5 * * * 8 11 * * *  * * * 0,01

25 ФОП Вакульчик В. І. 5 1 * * * 7 15,5 * * *  * * * 0,01

26 ТОВ "Пріор Груп" 3 1 * * * 1,5 2 * * * * * * * 0,2

27 ФОП Стельмах О. В. 3 1 * * * 2 2 * * * * * * *  

28 ТОВ "Заміокулькас" 17 6 * * * 15 10 * * * * * * * 0,1

29 СФГ "Карась" 3 1 * * * 2 2 * *   * * *  

30 ФОП Салата А. В. 3 1 * * * 2 2 * * * * * *   

 Чернігівська обл                

31 ПП "Міронов" 3 1,5 *  * 2 3 * *   * * *  

32 ФОП Чоботар А. М. 6 0,5 * * * 2 2 * * *  * * * 0,05

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


33 ФОП Притиковський М. Ф. 4 1 * * * 3 5 * * * * * * * 0,08

34 ТОВ "Рибалка" 5 1 * * * 3 8 * * *  * * *  

35 СФГ "Гуд Мен Ко" 3 1 * * * 2 2 * * *  * * * 0,08

 Черкаська обл.                

36 ФОП Задоя М. В. 9 6 * * * 5 14 * * *  * * * 0,08

37 ПП "Десна-55" 12,6 4 * * * 5 10 * * *  * * * 0,08

38 ТОВ "Мореход-3000" 9 4 * * * 5 11 * * *  * * * 0,08

 Житомирська обл.                

39 ФОП Мудраченко Н. В. 3 1 *  * 2 2 * * *   * *  

 Всього 382 171    256 411        2

 Резерв 16 14    8 19        0

 Загальний ліміт 398 185    264 430  0  0  0  2

 Прогноз   9 92 70   263  77  255  52  

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Головень, білизна, в'язь.

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Канівському
водосховищі у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Лящ
Судак

звичайний
Сазан

(короп)
Сом Щука

Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець
Карась

сріблястий
*3

Чехоня
Верховодка
і тюлька *3

Інший
дрібний

частик*2
Рослиноїдні*3

Інший
крупний
частик*1

Гамариди
Личинки
хірономід

 Київська обл.                 

1 Інститут рибного 
господарства НААН

6,2 1,2 * * * 2,4 1,1 * * *  * * *   

2 Інститут гідробіології 
НАНУ

0,2 0,05 * * * 0,2 0,1 * * *  * * *   

3 ПСВПП "Діброва" 3 3 * * * 2,5 1 * * *  * * *   

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


4 ФОП Льон В. В. 5 4 * * * 18 3 * * *  * * *   

5 ПП "Золотий сазан" 1,5 2    3 1      *    

6 ФОП Лазоренко Н. В. 5 4 * * * 14 3 * * *  * * *   

7 ПП "Комар" 7,6 3 * * * 8 3 * * *  * * *   

8 ФОП Дорошенко В. А. 5 5 * * * 16 3 * * *  * * *   

9 ФОП Тріщун С. А. 12 8  * * 30 12 * * * * * * *   

10 ФОП Тріщун С. В. 4 4  * * 11 4 * * *  * * *   

11 ФОП Зозуля В. Г. 2 2 * * * 5 1 * * *  * * *   

12 ФОП Гич Г. П. 8 6 * * * 16 6 * * *  * * *   

13 ТОВ "Заміокулькас" 5,5 5 * * * 16 2,3 * * * * * * *   

14 ФОП Бабкін Р. А. 3 4 * * * 7 2,1 * * *  * * *   

15 ФОП Ярига Г. О. 2 3 * * * 11 2 * * *  * * *   

16 ФОП Федоренко М. І. 3 3 * * * 12 2 * * *  * * *   

17 ФОП Крикун О. М. 5 4 * * * 11 3,5 * * * * * * *   

18 ФОП Оноко О. В. 2 1  * * 2,5 1 * * *  * * *   

19 ПАТ "Риболовецьке 
господарство села 

2 2,4 * * * 9,3 2,1 * * *  * * *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Трипілля"

20 ПП "СВ Союз" 4 4    8 1,5      *    

21 ФОП Солошенко В. О. 6 3 * * * 6 2,2  * *  * * *   

22 ФОП Габтрафіков А. Ф.  0,4 * * * 2 0,5  * *  * * *   

23 ФОП Тарапон Н. М. 2 1,95 * * * 3 1 * * *  * * *   

24 ФГ "Живе срібло" 4 3,5 * * * 20 3,3 * * *  * * *   

 Черкаська обл.                 

25 ПрАТ "Канівриба" 1,5 0,5 * * * 2 0,5  * * * * * *   

26 ФОП Касіч Р. А. 7 4 * * * 15 1,5 * * *  * * *   

27 ФОП Касіч О. А. 4 3 * * * 6 1,5 * * *  * * *   

28 ФОП Козятинська Н. С. 4 6 * * * 15 1,5 * * *  * * *   

29 ФОП Рогов Л. А. 4 4  * * 15 2,6 * * * * * * *   

30 ДП "Черкасириба 2011" 3 2 * * * 4,1 0,8 * * *  * * *   

31 ФОП Танана О. Ю. 3 4 * * * 15 0,9 * * *  * * *   

32 ТОВ "Обрій" 4 1,5 * * * 10 1,5 * * *  * * *   

33 ПП "Десна-55" 1,5 0,5 * * * 2 0,5 * * *  * * *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 Всього 130 103    318 73          

 Резерв 0 0    0 0          

 Загальний ліміт 130 103    318 73  0  0  0    

 Прогноз   5 64 26   13  13  112  10 6,9 6,8

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Кременчуцькому
водосховищі** у 2016 році (тонн)

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


N
з/п

Користувачі Лящ
Судак

звичайний
Сазан

(короп)
Сом Щука

Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець
Карась

сріблястий*4
Чехоня

Верховодка
і тюлька*4

Інший
дрібний

частик*2
Рослиноїдні*4 Раки*3

Інший
крупний
частик*1

Гамариди
Личинки
хірономід

 Черкаська обл.                  

1 ПП "Лихачов і 
Ко"

20 3 * * * 13 4 * * * * * *  *   

2 ТОВ "СаПтрін 
2005"

40 5 * * * 29 7 * * * * * *  *   

3 ПП "МАВТ і М" 20,82 5 * * * 24 4 * * * * * *  *   

4 ПП "Супой-Рибак
2"

60 5 * * * 17 4,5 * * * * * *  *   

5 ПП "Рець" 25 2 * * * 20 3 * * *  * *  *   

6 ТОВ "Мореход-
3000"

10 3 * * * 7 5 * * * * * *  *   

7 ПП "РА-САН 
2000"

11 3 * * * 8 6 * * * * * *  *   

8 ФОП Надточій В.
В. 

49 9 * * * 39 18 * * * * * *  *   

9 ФОП Лисенко О. 
І. 

30 11 * * * 32 16 * * * * * *  *   

10 ФОП Надточій В.
С. 

32 8 * * * 22 11 * * * * * *  *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


11 ПСРП 
"Рибартіль"

15 2,5 * * * 14 20 * * *  * *  *   

12 ФОП Казидуб В. 
Г. 

24 3 * * * 12 11 * * *  * *  *   

13 СТОВ "Дніпро" 16 1,5 * * * 10 6 * * *  * *  *   

14 ПП "Алвіан" 25 3 * * * 19 8 * * * * * *  *   

15 ТОВ 
"Жовнинське"

20 3 * * * 20 21 * * *  * *  *   

16 ТОВ "Комбінат-
Черкаси"

40 5 * * * 41 20 * * * * * *  *   

17 ТОВ 
"Рибколгосп"

83 5 * * * 77 30 * * * * * *  *   

18 ПрАТ 
"Канівриба"

3 1 * * * 2 2  * * * * *  *   

19 ПП "Сом" 50 6 * * * 31 6 * * *  * *  *   

20 ПП "Отава" 23 3 * * * 20 6 * * * * * *  *   

21 ПП "Гарант 
безпека"

18 3 * * * 14 10 * * * * * *  *   

22 ПП "Волта-
Центр"

10 2 * * * 12 6 * * * * * *  *   

23 ТОВ "Блакитна 
нива"

30 5,5 * * * 26 10 * * * * * *  *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


24 ТОВ "Еллада" 36 6 * * * 51 13 * * * * * *  *   

25 ПП "Прогрес 11" 3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

26 ПрАТ 
"Боровицьке"

350 15 * * * 285,1 60 * * * * * *  *   

27 ПП "Боцман" 40 4 * * * 21 10 * * *  * *  *   

28 ПП "Флагман 
Фіш"

52 13 * * * 72 26 * * * * * *  *   

29 ДП "Черкасириба
2011"

35 5 * * * 20 10 * * * * * *  *   

30 ФОП Тептюк П. 
І. 

11 4,5 * * * 20 19 * * * * * *  *   

31 ПП "Маяк 5" 22 2,5 * * * 13 5 * * *  * *  *   

32 ПП "Рибак" 30 2,5 * * * 14 3 * * *  * *  *   

33 ПСРП "Зайцев" 20 2 * * * 11 8 * * *  * *  *   

34 ФОП Осіпов А. 
М. 

40,78 4,9 * * * 19 12 * * * * * *  *   

35 СФГ "Осіпов і К" 10 2 * * * 10 5 * * * * * *  *   

36 ФОП Задоя М. В. 10 2 * * * 6 3 * * *  * *  *   

37 ТОВ 
"Риболовний 

50 10 * * * 50 18 * * * * * *  * * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Альянс"

38 ФОП Танана О. 
Ю. 

7 2 * * * 5 1 * *   * *  *   

39 ПП "Інститут з 
питань іхтіології"

8 1,5 * * * 3,9 6 * * * * * *  *   

40 ТОВ "Інвест і К" 3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

41 ПП "Супой-
Сервіс"

5 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

42 ТОВ "Канівське 
лівобережне 
мисливське 
господарство"

7 0,5 * * * 1 1 * * *  * *  *   

 Полтавська обл.                  

43 ФОП Бабич О. В. 30 4,5 * * * 11 7 * * *  * *  *   

44 РСКГ "Прибій" 125 5 * * * 50 4 * * * * * *  *   

45 СФГ "Пивиха" 25 3 * * * 5 3 * * *   *     

46 ТОВ "ТД 
Полтаварибгосп"

30 4 * * * 21 7 * * * * * *  *   

47 ФОП Головко С. 
І. 

21 2 * * * 8 5 * * *  * *  *   

48 ФОП Зірка В. В. 30 2 * * * 10 3 * * *  * *  *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


49 ТОВ фірма 
"Вітеко"

68 4 * * * 25 13,7 * * *  * *  *   

 Кіровоградська
обл.

                 

50 ФОП Міхальов 
М. О. 

76 5,5 * * * 26 3 * * *  * *  *   

51 ФОП Голина Л. 
В. 

27 1,5 * * * 17 2 * * *  * *  *   

52 ФОП Бур'янський
Ю. О. 

14 3 * * * 12 1 * * *  * *  *   

53 ТОВ "Ера" 32 5 * * * 29 7 * * *  * *  *   

54 МПП "Лад" 32 2 * * * 26 1 * * *  * *  *   

55 ТОВ РПА 
"Андрусівська"

28 5,5 * * * 22 6 * * *  * *  *   

56 ФОП 
Безкоровайний 
Ю. П. 

15 1 * * * 11 1 * * *  * *  *   

57 ФОП Корольов І. 
Ю. 

15 3 * * * 12 6 * * *  * *  *   

58 КСРП ТОВ 
"Дніпровське"

41 3 * * * 41 3 * * *  * *  *   

59 ТОВ "КМІ" 15 3 * * * 7 6 * * * * * *  *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


60 ФОП Вищепан О.
М. 

30 3,5 * * * 23 2 * * *  * *  *   

61 ФОП Піценко О. 
В. 

10 3 * * * 8 6 * * * * * *  *   

62 ПСРП "Маяк" 3 1 * * * 2 2 * * *  * *  *   

63 ФОП Бойчук О. 
А. 

3 0,5 * * * 2 0,5 * * *  * *  *   

 Київська обл.                  

64 Інститут рибного 
господарства 
НААН

10,9 1,1 * * * 3 1,3 * * *  * * 0,1 *   

65 ТОВ "Пріор 
Груп"

1,5 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

66 ТОВ "ТД 
Рибпром"

3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

67 ТОВ "Тихий 
Дніпро"

3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

68 ТОВ 
"Заміокулькас"

3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

 Харківська обл.                  

69 ФОП Попов О. В. 27 4 * * * 17 1 * * * * * *  *   

 Донецька обл.                  

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


70 ТОВ "Риболов 
Донбасу"

3 1 * * * 2 2 * * * * * *  *   

 Чернігівська
обл.

                 

71 СФГ "Гуд Мен 
Ко"

3 1 * * * 2 2 * * *  * *  *   

 Всього 2119 254    1517 544       0,1    

 Резерв 0 0    0 0       0    

 Загальний ліміт 2119 254    1517 544  0  0  0 0,1    

 Прогноз   87 89 41   94  49  107   27 29,3 25,9

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Тільки для забезпечення науково-дослідних робіт та відтворення водних біоресурсів.

*4 Не лімітуються.

 

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дніпродзержинському
водосховищі** у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Лящ
Судак

звичайний
Сазан

(короп)
Сом Щука

Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець
Карась

сріблястий*3
Чехоня

Верховодка
і тюлька*3

Інший
дрібний

частик*2
Рослиноїдні*3

Інший
крупний
частик*1

Гамариди
Личинки
хірономід

 Полтавська обл.                 

1 ДП "Кременчуцьке лісове 
господарство"

* * * * * * * * * *  * * *   

2 ФОП Лихвар С. А. * * * * * * * * * *  * * *   

3 ФОП Юбко М. В. * * * * * * *  *   * * *   

4 ФОП Яшна І. О. * * * * * * *  * *  * * *   

5 ФОП Кіріченко Г. В. * * * * * * *  *  * * * *   

6 ФОП Лісний Г. В. * * * * * * * * * * * * * *   

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


7 ФОП Шевченко Д. В. * * * * * * * * * *  * * *   

8 ФОП Чала І. Г. * * * * * * * * * * * * * *   

9 ФОП Зеленський В. І. * * * * * * * * * *  * *    

10 ФОП Зірка В. В. * * * * * * * * * *  * * *   

11 ФОП Кінебас В. М. * * * * * * * * * *  * * *   

12 ФОП Чернобук В. І. * * * * * * * * * *  * * *   

13 СФГ "Любисток" * * * * * * * * * * * * * *   

14 ФОП Торяник А. М. * * * * * * * * * *  * * *   

15 ТОВ "Лакорт" * * * * * * *  * *  * * *   

 Дніпропетровська обл.                 

16 ПП "Форощук і К" * * * * * * *  * * * * * *   

17 ТОВ "Борисфен 2010" * * * * * * *  * * * * * *   

18 ФОП Красовицька Л. Г. * * * * * * *  * *  * * *   

19 ФОП Калашник Р. В. * * * * * * *  * * * * * *   

20 ТОВ "Український центр 
підготовки плавскладу 
риболовних суден"

* * * * * * * * * *  * * *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


21 ФОП Коровкін А. А. * * * * * * * * * * * * * *   

22 ПП "Світ-М" * * * * * * * * * * * * * *   

23 ППАФ "Приватсервіс" * * * * * * *  * *  * * *   

24 ФОП Пісковий О. В. * * * * * * *  * *  * * *   

25 ФОП Гук Ю. М. * * * * * * *  * *  * * *   

26 ФОП Зозуля Г. В. * * * * * * *  * *  * * *   

27 ФОП Литвяк О. Я. * * * * * * *  * *  * * *   

28 ТОВ "Союз XXI століття" * * * * * * * * * *  * * *   

29 ПП "Мрія" * * * * * * * * * *   *    

30 ФОП Бушуєва Н. М. * * * * * * *  * * * * * *   

31 ФОП Собко Є. В. * * * * * * * * * * * * * *   

32 ФГ "Схід" * * * * * * * * * * * * * *   

33 ФОП Бородавко О. М. * * * * * * *  * * * * * *   

34 ПрАТ "Компанія "Бастіон" * * * * * * * * * *  * * *   

 Кіровоградська обл.                 

35 ФОП Охінько Ю. І. * * * * * * * * * *  * * *   

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


36 ТОВ "Станція 
Придніпровська"

* * * * * * * * * *  * * *   

37 ФОП Піценко О. В. * * * * * * * * * * * * * *   

 Київська обл.                 

38 Інститут рибного
господарства НААН

* * * * * * *  * *  * * *   

39 ПП "Десна-55" * * * * * * * * * *  * * *   

 Черкаська обл.                 

40 ТОВ "Риболовний Альянс" * * * * * * * * * * * * * * * *

 Прогноз 373 75 36 66 51 354 170 4  9  374  23 0,2 12,7

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Не лімітуються.

 

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Запорізькому
водосховищі у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Лящ
Судак

звичайний
Сазан

(короп)
Сом Щука

Плітка
(тараня)

Плоскирка
Карась

сріблястий*3
Чехоня

Верховодка
і тюлька*3

Раки
Інший

дрібний
частик*2

Рослиноїдні*3
Інший

крупний
частик*1

Синець

 Дніпропетровська обл.                

1 ПП "Ріна" 11,4 1,4 * * * 24,3 9 * * * * * * * *

2 ФОП Снарська А. Б. 2 0,4 * * * 9,3 6 * * * * * * *  

3 ПП "Форощук В. В." 5,4 1,25 * * * 35,2 24,28 * * *  * * *  

4 ПП "Форощук і К" 2,2 0,9 * * * 15,8 5 * * *  * * *  

5 ФОП Швець М. І. 16 2,3 * * * 12,6 2 * * *  * * *  

6 ТОВ "Борисфен 2010" 5,7 0,6 * * * 12,6 5 * * * * * * *  

7 ФОП Лєбєєв Л. В. 1,6 0,4 * * * 6 0,05 * *  * * *   

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


8 ФОП Шерстюк Л. І. 2,6 0,4 * * * 6 4,4 * *   * * *  

9 ПП "Шерстюк" 12 0,8 * * * 13 6 * *   * * *  

10 ТОВ "Аквабіос" 3,1 0,4 * * * 7 1,8 * *   * * * *

11 ТОВ "Український базовий центр 
тренажерної підготовки та 
сертифікації плавскладу 
риболовних суден"

1,75 0,3 * * * 5 3,4 * *   * * * *

12 ФОП Іванчуков О. О. 1,6 0,4 * * * 2 0,5 * *   * * *  

13 ФОП Гук Ю. М. 1 0,2 * * * 2 1 * *   * * *  

14 ПП "Дніпрорибторг" 1 0,2 * * * 2 1 * * * * * * *  

15 ФОП Калашник Р. В. 1 0,2 *  * 2 1 *  *  * * *  

 Запорізька обл.                

16 РПП "Рибний" 5,2 3,6 * * * 25 0,5 * *  * * * *  

17 ПП "Борисфен-2000" 2,8 0,3 * * * 5 1 * * * * * * *  

18 ПП "Анапас" 1,2 0,3 * * * 2,5 0,5 *   * * * *  

19 ТОВ "Мрамор-1" 4,7 1 * * * 8 0,5 * *  * * *   

 Київська обл.                

20 Інститут рибного господарства 0,75 0,25 * * * 0,7 0,07 * * * * * * * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


НААН

21 ТОВ "Пріор Груп" 1 0,2 * * * 2 1 * * * * * * *  

 Кіровоградська обл.                

22 ФОП Піценко О. В. 1 0,2 * * * 2 1 * * *  * * * *

 Всього 85 16    200 75         

 Резерв 0 0    0 0         

 Загальний ліміт 85 16    200 75 0  0   0   

 Прогноз   21 15 7    3  0,1 41  4,5 1

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Каховському
водосховищі** у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Лящ
Судак

звичайний
Сазан

(короп)
Сом Щука

Плітка
(тараня)

Плоскирка
Карась

сріблястий*4
Чехоня

Верховодка і
тюлька*4

Раки
Інший

дрібний
частик*2

Рослиноїдні*4 Бички*3
Інший

крупний
частик*1

Синець

 Запорізька обл.                 

1 РПП "Рибний" 18 5 * * * 30,5 8,85 * * * 0,05 * *  *  

2 ФОП Фоміна Г. В. 2 1 * * * 5 0,3 *    * *    

3 РГ ТОВ "Таврія" 2 2 * * * 10 0,5 * * *  * *    

4 ФОП Шаповалов С.
П. 

4 3 * * * 18 0,5 * * *  * *    

5 ТОВ "Свет ЛТД" 3 0,5 * * * 4 0,5 *    * *  *  

6 ФОП Полтавець С. 
І. 

1 1 * * * 3 0,1 *    * *    

7 ФОП Шульга В. П. 3 3 * * * 14 1 * *  0,3 * *    

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


8 ПП "Хвиля" 5 1,5 * * * 17 1,5 *    * *    

9 ТОВ "Затока" 8 2,5 * * * 13 1 *  * 0,1 * *    

10 ТОВ "Галс 2010" 2 1,5 * * * 8 1 *    * *  *  

11 ФОП Нестеренко А.
В. 

2 0,8 * * * 3 1 * * *  * *    

12 ФОП Аверін 
Віталій Віталійович

5 3 * * * 19 0,5 *   0,3 * *    

13 ФОП Аверін 
Віталій Васильович

10 4 * * * 17 0,2 *   0,2 * *    

14 ФОП Волощук Н. 
А. 

13 4 * * * 10 2,5 *    * *    

15 ТОВ "Рибне 
господарство 
"Запорожець"

6 1 * * * 5 0,5 *  * 0,15 * *    

16 ФОП Гула В. В. 5 1,8 * * * 6 1 *   0,2 * *    

17 ФОП Чорний Д. Є. 5 2,9 * * * 10 1 * * *  * *    

18 ФОП Притула В. О. 2 2 * * * 8 1,5 * *   * *    

19 ПП "Каховка" 10 1 * * * 3 1 * *   * *  *  

20 ПП "Адам" 6 1,5 * * * 5 0,5 *  *  * *    

21 ПП "Анапас" 4 1,5 * * * 14 1 *    * *  *  

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


22 ФОП Нікулькін Є. 
Д. 

2 1 * * * 3 0,05 *    * *    

23 ФОП Фомич В. В. 3 0,5 * * * 6 0,3 *    * *    

24 ФОП Лебедєв І. Р. 5 1 * * * 5 0,1 *    * *    

25 ПП "Борисфен-
2000"

4 1 * * * 4 0,5 *  *  * *  *  

26 ТОВ "НВО "Рибний
дім"

2 1 * * * 3 0,5 *    * *    

27 ФОП Марінов С. І. 2 1 * * * 12 1 * *   * *    

 Дніпропетровська
обл.

                

28 ФОП Снарська А. 
Б. 

2  * * * 3 0,5 * * *  * *  *  

29 ТОВ "Борисфен 
2010"

5 1,5 * * * 10 5 * * *  * *  *  

30 ФОП Васильєв О. І. 12 2 * * * 6 2 *   0,2 * *  *  

31 ПП "Рибсервіс" 18,2 4 * * * 17 5 * *  0,2 * *  *  

32 ПАТ 
"Риболовецько-
промисловий 
Нікополь"

30 3,6 * * * 17 12 * * * 0,15 * *    

33 ФОП Морозов О. 3 1,5 * * * 6 1 * * * 0,1 * *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Ф. 

34 ТОВ "Каховська 
хвиля"

10 1,5 * * * 5 2 *   0,3 * *    

35 ТОВ "Мар'янське" 5 1,2 * * * 2 0,2 * * *  * *  * *

36 ФОП Миршевий В. 
В. 

3 1 * * * 6 1 * *   * *    

37 СГР ТОВ "Хвиля" 8 7,5 * * * 9 0,8 * * *  * *    

38 ФОП Карнаух С. І. 6 2 * * * 8 0,9 * * *  * *    

39 ТОВ "Український 
базовий центр 
тренажерної 
підготовки та 
сертифікації 
плавскладу 
риболовних суден"

2 1 * * * 4 1 * *   * *  * *

40 ТОВ "Луч" 20 3 * * * 12 0,1 *  * 0,05 * *    

41 ТОВ "Хвиля" 8 1 * * * 9 2 *   0,15 * *  *  

42 ТОВ "Обрій" 15 2 * * * 5 1 * * * 0,15 * *    

43 ФОП Халамай С. О. 8 1 * * * 3 0,2 *    * *    

 Херсонська обл.                 

44 ПП "ВК Протей" 1,5 1 * *  3  *    * *    

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


45 ФОП Таран Л. В. 5 1,5 * * * 4 0,1 *  *  * *    

46 РСТОВ "Чайка" 5 1,8 * *  6  *  *   *    

47 ФОП Шевчик В. П. 2 0,5 * * * 3  *    * *    

48 ФОП Пісоцький М. 
В. 

4 1,8 * * * 3  *     *    

49 ПП "Посейдон" 2 1  *  3  *  *   *    

50 ФОП Чергік В. В. 6 2,5 * * * 13  *  *  * *    

51 ВКП "Вікторія" 5 1 * *  4  *  *   *    

52 ТОВ "Лиман" 3 2 * * * 3  *  * 0,05 * *    

53 ФОП Циганов С. С. 2 0,8 * * * 1,5 0,1 *    * *    

54 ПП 
"Станиславагро"

2 1 * * * 3  *  *   *    

55 ТОВ "Лагуна-2012" 2 0,8 * * * 2  *  *  * *    

 Київська обл.                 

56 Інститут рибного 
господарства 
НААН

8,3 0,5 * * * 2 0,2 * *  0,25 * * 0,1 *  

57 ТОВ "Тихий 
Дніпро"

2 1 * * * 2 0,5 * * *  * *  * *

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 Черкаська обл.                 

58 ТОВ "Риболовний 
Альянс"

2 1 * * * 3 0,5 * * * 0,1 * *  * *

 Кіровоградська
обл.

                

59 КСРП ТОВ 
"Дніпровське"

2 1 * * * 3 0,5 * *   * *  * *

 Всього 343 103    436 65    3   0,1   

 Резерв 0 0    0 0    0   0   

 Загальний ліміт 343 103    436 65 0  0 3  0 0,1   

 Прогноз   54 57 3    2   26   5 2

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

** У тому числі в межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України, де рибальство дозволено режимом цих територій та об'єктів. Кількість суден, рибалок та знарядь лову у межах конкретних
територій та об'єктів природно-заповідного фонду України встановлюється Режимами рибальства та програмами проведення науково-дослідних, науково-промислових та пошукових робіт.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

*3 Тільки для забезпечення науково-дослідних робіт та відтворення водних біоресурсів.

*4 Не лімітуються.

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Дніпро в межах
Чернігівської області у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Судак
звичайний

Сом Лящ Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець Чехоня Білизна Щука Клепець Карась
сріблястий

Краснопірка Лин Окунь В'язь Верховодка Рослиноїдні*1 Підуст Раки

 Чернігівська обл.                    

1 ТОВ "Штиль" 0,2 * 1,75 0,6 1 * * * * *  * * * * *  *  

2 ПП 
"Трактородеталь"

0,25 * 1,25 1,55 2 * * * * * * * * * *   * *

3 ФОП Чоботар А. 
М. 

0,2 * 5,5 1 1,5 * * * * * * * * * *  * * *

4 ТОВ "Рибалка" 0,1 * 3 0,5 2,1 * * * *  * * * * *     

5 ФОП 
Притиковський 
М. Ф. 

0,15 * 4,5 1 2,6 * * * * * * * * * * * * * *

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


6 СФГ "Гуд Мен 
Ко"

0,1 * 1 0,35 0,8 * * * *  * * * *   * * *

 Всього 1  17 5 10               

 Резерв 0  0 0 0               

 Загальний ліміт 1 0,7 17 5 10 1 0,2 0,4 3 0,5 0,3 0,4 0,5 0,9 0,2 7 0 0,2 0,5

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Десна з озерами у
межах Чернігівської області у 2016 році (тонн)

N Користувачі Судак Сом Лящ Плітка В'язь Плоскирка Синець Клепець Карась Чехоня Білизна Щука Лин Окунь Верховодка Рослиноїдні*1 Краснопірка Раки Підуст

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


з/п звичайний (тараня) сріблястий

 Чернігівська обл.                    

1 ПП "Міронов" 0,5 * 1 1,5 * 1 * * * * * * * *  *    

2 ПП 
"Трактородеталь"

0,1 * 1 2 * 2 * * * * * * * *  * * * *

3 ФОП Бєлік О. Ф. 0,15 * 2,6 0,5 * 2,1 *  * * * * * * * * * * *

 Всього 0,75  4,6 4  5,1              

 Резерв 0,25  12,4 1  4,9              

 Загальний ліміт 1 0,5 17 5 0,5 10 3 0,5 0,5 0,5 0,5 3 0,5 1 7 0 0,4 0,5 0,2

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Десна** з озерами у
межах Київської області у 2016 році (тонн)

N
з/п

Користувачі Лящ Судак
звичайний

Сазан
(короп)

Щука Сом Плітка
(тараня)

Плоскирка Синець Карась
сріблястий

Чехоня Верховодка
і тюлька

Інший
крупний
частик*1

Інший
дрібний

частик*2

Рослиноїдні*3

 Київська обл.               

1 Інститут рибного
господарства НААН

0,5 0,1 * * * 0,4 0,4 * * *  * * *

 Всього 0,5 0,1    0,4 0,4        

 Резерв 0 0    0 0        

 Загальний ліміт 0,5 0,1    0,4 0,4    0   0

 Прогноз   0,1 0,1 0,1   0,1 0,3 0,1  0,1 0,3  

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Головень, білизна, в'язь.

*2 Окунь, лин, краснопірка, клепець, підуст, рибець звичайний, йорж звичайний.

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


*3 Не лімітуються.

** Тільки для забезпечення науково-дослідних робіт та відтворення водних біоресурсів.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у річці Південний Буг у
межах Вінницької області у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Судак
звичайний

Сазан
(короп)

Плітка
(тараня)

Окунь Карась
сріблястий

Інші види
риб*2

Рослиноїдні*1 Сом Лящ Щука Головень Білизна

 Вінницька обл.             

1 ПП "Гніванчанка" 0,16 0,1 1,12 0,05 1,8 * * 0,3 0,2 0,075 0,08 0,07

2 КП "Гніваньводопостач" 0,2 0,2 1,28 0,15 1,8 * * 0,3 0,4 0,15 0,1 0,1

3 ФОП Васюта В. В. 0,04 0,1 0,1  0,1 * * 0,1 0,1 0,075 0,02 0,03

 Всього 0,4 0,4 2,5 0,2 3,7   0,7 0,7 0,3 0,2 0,2

 Резерв 0 0 0 0 0,3   0 0 0 0 0

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


 Загальний ліміт 0,4 0,4 2,5 0,2 4 0,4 0 0,7 0,7 0,3 0,2 0,2

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються як прилов.

*1 Не лімітуються.

*2 Інші види риб, за винятком тих, на які встановлені ліміти, а також занесених до Червоної книги України, добуваються як прилов.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дністровському
водосховищі у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Лящ Судак
звичайний

Сазан (короп) Сом Білизна Плітка Рослиноїдні*1 Рибець Карась
сріблястий

Окунь

 Хмельницька обл.           

1 ФОП Гасюк Н. М. 3,1 2,1 2 0,7 0,68 2,3 * 1 1,3 1,6

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


2 КП "Кам'янець-Подільське рибне господарство" 2,6 0,8 1,1 1 0,6 1,9 * 0,8 1,5 0,7

3 Фермерське господарство "Зелений гай" 2 0,9 0,7 0,5 0,3 1,5 * 0,7 0,8 1

 Вінницька обл.           

4 ФОП Томко Л. М. 0,6 0,3 0,3 0,2 0,1 0,8 *  0,5 0,3

5 ФОП Васюта В. В. 0,1 0,08  0,08 0,07  * 0,05 0,1  

 Всього 8,4 4,18 4,1 2,48 1,75 6,5  2,55 4,2 3,6

 Резерв 27,6 3,82 2,9 0,52 0,25 9,5  3,45 2,8 3,4

 Загальний ліміт 36 8 7 3 2 16 0 6 7 7

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються.

*1 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/


Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного
значення у Червонооскільському водосховищі (в межах Харківської області) у 2016 році (тонн)

N з/п Користувачі Сазан
(короп)

Лящ Плітка Плоскирка Карась
сріблястий

Щука Сом Судак
звичайний

Інший
крупний
частик*1

Інший дрібний
частик*2

Верховодка Рослиноїдні*3 Рак річковий

 Харківська обл.              

1 ФОП Скачков Ю. 
В. 

* 2,3 * * * * * 0,3    *  

2 ФОП Костиря Р. 
О. 

* 2,3 * * * * * 0,25 * *  *  

3 ФОП Кулик Г. І. * 1,5 * * * * * 0,2    *  

4 ТОВ "Рибхоз"  3 * * * *  0,05 * *  *  

5 ТОВ "Агрофірма 
"Промтех"

* 2,3 * * * * * 0,35 * *  *  

6 ФОП Бурлуцький
О. Г. 

* 2,5 * * * * * 0,3 * *  *  

7 ФОП Бузінов М. 
Є. 

* 2,5  * * * * 0,25    *  

 Донецька обл.              

8 ФОП Гудзенко П. * 3 * *  * * 0,3 * *  *  

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


Є. 

 Всього  19,4      2      

 Резерв  0      0      

 Загальний ліміт  19,4      2   0 0  

 Прогноз 0,4  2,4 1,9 3,6 1,9 1,5  0,1 1,7   0,1

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Головень, білизна.

*2 Окунь, лин, краснопірка.

*3 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

 

http://yurist-online.org

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
28 грудня 2015 року N 496

http://yurist-online.org/


Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у Вільхівському водосховищі Харківської області у 2016 році
(тонн)

N з/п Користувачі Лящ Сазан (короп) Плітка Карась
сріблястий

Інший
дрібний

частик*1

Верховодка Рослиноїдні*2

 Харківська обл.        

1 ПП "Пірра" * * *  *  *

 Всього        

 Ліміт      0 0

 Прогноз 0,1 0,1 0,3 1 0,1   

____________
* Виділено користувачу водний біоресурс видів, що не лімітуються або добуваються в межах прогнозу допустимого вилову.

*1 Окунь, лин, краснопірка.

*2 Не лімітуються.

 

Директор Департаменту тваринництва М. М. Кваша

http://yurist-online.org

http://yurist-online.org/

	МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про затвердження квот добування водних біоресурсів загальнодержавного значення у 2016 році
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у Чорному морі** із затоками, лиманами, протоками у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення в Азовському морі** із затоками, лиманами, протоками (у тому числі Утлюцький та Молочний лимани, Сиваш, Керченська протока) у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у пониззі Дністра з озерами та Дністровському лимані** в 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у пониззі р. Дунай** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дніпровсько-Бузькій естуарній системі (пониззі Дніпра і Південного Бугу, Дніпровсько-Бузькому і Бузькому лиманах) у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Кучурганському водосховищі у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Тилігульському лимані** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Будацькому (Шаболацькому) лимані у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Березанському лимані у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у внутрішніх солоних водоймах Херсонської області у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Тузловській групі лиманів** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Київському водосховищі у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Канівському водосховищі у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Кременчуцькому водосховищі** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дніпродзержинському водосховищі** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Запорізькому водосховищі у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Каховському водосховищі** у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Дніпро в межах Чернігівської області у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Десна з озерами у межах Чернігівської області у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у р. Десна** з озерами у межах Київської області у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у річці Південний Буг у межах Вінницької області у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів у Дністровському водосховищі у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у Червонооскільському водосховищі (в межах Харківської області) у 2016 році (тонн)
	Квоти спеціального використання водних біоресурсів загальнодержавного значення у Вільхівському водосховищі Харківської області у 2016 році (тонн)


